

## Korekty w Skróconym kwartalnym sprawozdaniu finansowym w Raporcie Grupy Kapitałowej LUG S.A. za I kwartał 2021 roku

Tabela: Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej LUG S.A. - str. 54

1) W wyniku korekty nastąpiła zamiana danych w wierszach:

- Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów (o minus 4.964,00 tys. zł)
- Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług (o minus 4.964,00 tys. zł)
- Zysk (strata) brutto na sprzedaży (o plus 4.964,00 tys. zł)
- Koszty sprzedaży (o plus 3.502,00 tys. zł)
- Koszty ogólnego zarządu (o plus 1.462,00 tys. zł)

W wyniku błędnej alokacji kosztów związanych z rozwojem nowych produktów pozycję „Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług” (wchodzącą w skład „Kosztu sprzedanych produktów, towarów i materiałów”) błędnie obciążono wartością 4.964,00 tys. zł, co skutkowało obniżeniem o 4.964,00 tys. zł „Zysku brutto na sprzedaży”. Pozycja „Koszty sprzedaży” była błędnie niedociążona o wartość 3.502,00 tys. zł, natomiast pozycja „Koszty ogólnego zarządu” była błędnie niedociążona o wartość 1.462,00 tys. zł.

Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej LUG S.A.

Wyszczególnienie	<b>BYŁO:</b>	<b>PO KOREKCIE:</b>	<b>za okres</b>
	<b>za okres</b>	<b>za okres</b>	<b>01.01.2020 - 31.03.2020</b>
	<b>01.01.2021 - 31.03.2021</b>	<b>01.01.2021 - 31.03.2021</b>	<b>niebadane</b>
	<b>niebadane</b>	<b>niebadane</b>	
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>37 529</b>	<b>37 529</b>	<b>45 388</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	35 321	35 321	43 164
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	2 208	2 208	2 225

<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>27 024</b>	<b>22 060</b>	<b>27 107</b>
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	25 660	20 696	25 781
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 364	1 364	1 327
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>10 505</b>	<b>15 469</b>	<b>18 281</b>
Pozostałe przychody operacyjne	545	545	356
Koszty sprzedaży	6 043	9 545	12 046
Koszty ogólnego zarządu	4 093	5 555	5 372
Pozostałe koszty operacyjne	344	344	113
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>571</b>	<b>571</b>	<b>1 105</b>
Przychody finansowe	3	3	2 641
Koszty finansowe	1 051	1 051	434
<b>Udział w zyskach (stratach) netto jednostek wycenianych metodą praw własności</b>	<b>-8</b>	<b>-8</b>	<b>0</b>
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>-477</b>	<b>-477</b>	<b>3 311</b>
Podatek dochodowy	-351	-351	528
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>-134</b>	<b>-134</b>	<b>2 783</b>
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0	0	0
<b>Zysk (strata) netto należny akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>770</b>	<b>770</b>	<b>1 912</b>
Zysk (strata) netto przypadający na udziały niesprawujące kontroli	-904	-904	872
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł):</b>			
Podstawowy za okres obrotowy	0,11	0,11	0,27

Rozwodniony za okres obrotowy	0,11	0,11	0,27
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł):</b>			
Podstawowy za okres obrotowy	0,11	0,11	0,27
Rozwodniony za okres obrotowy	0,11	0,11	0,27
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł)</b>	0,00	0,00	0,00

Tabela: Wybrane dane finansowe – str.52

1) W wyniku korekty nastąpiła zamiana danych w wierszach:

- Koszt własny sprzedaży (o minus 4.964,00 tys. zł)

W wyniku błędnej alokacji kosztów związanych z rozwojem nowych produktów pozycja „Koszt własny sprzedaży” została błędnie obciążona wartością 4.964,00 tys. zł oraz adekwatną wartością w walucie euro.

Wyszczególnienie	BYŁO:		PO KOREKCIE:		01.01.2020 – 31.03.2020	
	01.01.2021 – 31.03.2021		01.01.2021 – 31.03.2021		PLN	EUR
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>						
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	37 529	8 208	37 529	8 208	45 388	10 324
Koszt własny sprzedaży	27 024	5 911	22 060	4 825	27 107	6 166
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	571	125	571	125	1 105	251
Zysk (strata) brutto	-477	-104	-477	-104	3 311	753
Zysk (strata) netto	770	168	770	168	1 912	435
Liczba udziałów/akcji w sztukach	7 198 570	7 198 570	7 198 570	7 198 570	7 198 570	7 198 570
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	0,11	0,02	0,11	0,02	0,27	0,06

## Korekty w Skróconym kwartalnym sprawozdaniu finansowym w Raporcie Grupy Kapitałowej LUG S.A. za II kwartał 2021 roku

Tabela: Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej LUG S.A. - str. 54

1) W wyniku korekty nastąpiła zamiana danych w wierszach:

- Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów (o plus 4.964,00)
- Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług (o plus 4.964,00)
- Zysk (strata) brutto na sprzedaży (o minus 4.964,00)
- Koszty sprzedaży (o minus 3.502,00)
- Koszty ogólnego zarządu (o minus 1.462,00)

W wyniku błędnej alokacji kosztów związanych z rozwojem nowych produktów pozycję „Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług” (wchodzącą w skład „Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów”) błędnie niedociażono wartością 4.964,00 tys. zł, co skutkowało zawyżeniem o 4.964,00 tys. zł „Zysku brutto na sprzedaży”. Pozycja „Koszty sprzedaży” była błędnie dociażona o wartość 3.502,00 tys. zł, natomiast pozycja „Koszty ogólnego zarządu” była błędnie dociażona o wartość 1.462,00 tys. zł.

Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej LUG S.A.

Wyszczególnienie	za okres 01.01.2021 – 30.06.2021 niebadane	za okres 01.01.2020 - 30.06.2020 niebadane	<b>BYŁO:</b> za okres 01.04.2021 - 30.06.2021 niebadane	<b>PO KOREKCIE:</b> za okres 01.04.2021 - 30.06.2021 niebadane	za okres 01.04.2020 - 30.06.2020 niebadane
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>84 918</b>	<b>90 507</b>	<b>47 389</b>	<b>47 389</b>	<b>45 119</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	80 222	81 877	44 901	44 901	38 713

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	4 696	8 631	2 488	2 488	6 406
<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>48 865</b>	<b>52 789</b>	<b>21 842</b>	<b>26 806</b>	<b>25 682</b>
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	45 952	47 186	20 293	25 257	21 406
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 913	5 603	1 549	1 549	4 276
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>36 052</b>	<b>37 718</b>	<b>25 547</b>	<b>20 583</b>	<b>19 438</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1 004	1 884	459	459	1 528
Koszty sprzedaży	21 973	24 879	15 930	12 428	12 833
Koszty ogólnego zarządu	11 491	9 762	7 398	5 936	4 390
Pozostałe koszty operacyjne	407	737	63	63	624
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>3 185</b>	<b>4 225</b>	<b>2 615</b>	<b>2 615</b>	<b>3 120</b>
Przychody finansowe	7	2 772	4	4	131
Koszty finansowe	1 874	741	823	823	306
<b>Udział w zyskach (stratach) netto jednostek wycenianych metodą praw własności</b>	<b>-13</b>	<b>-6</b>	<b>-5</b>	<b>-5</b>	<b>0</b>
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>1 305</b>	<b>6 250</b>	<b>1 790</b>	<b>1 790</b>	<b>2 938</b>
Podatek dochodowy	412	577	763	763	49
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>893</b>	<b>5 673</b>	<b>1 027</b>	<b>1 027</b>	<b>2 889</b>
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0	0	0	0	0
<b>Zysk (strata) netto należny akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>1 553</b>	<b>4 611</b>	<b>783</b>	<b>783</b>	<b>2 699</b>
Zysk (strata) netto przypadający na udziały niesprawujące kontroli	-659	1 062	244	244	190
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł):</b>					

Podstawowy za okres obrotowy	0,22	0,64	0,11	0,11	0,37
Rozwodniony za okres obrotowy	0,22	0,64	0,11	0,11	0,37
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł):</b>					
Podstawowy za okres obrotowy	0,22	0,64	<b>0,11</b>	<b>0,11</b>	<b>0,37</b>
Rozwodniony za okres obrotowy	0,22	0,64	<b>0,11</b>	<b>0,11</b>	<b>0,37</b>